Prefeitura Municipal de Tatuí
éº SECRETARIA DE SEGURANÇAPÚBLICA E MOBILIDADEURBANA

Av. Cônego João Clímaco, nº 140— Centro— Tatuí-SP
Fone: (15) 3259-8400— CEP 18270-900

Ofício nº 035/21 - SSPMU

Tatuí-SP, 26 de fevereiro de 2021.

Assunto: Resposta ao requerimentonº 288/21
Ref. Vereador Eduardo Sallum

Excelentíssima prefeita:

Venho por meio deste, encaminhar as informações pertinentes para

subsidiar resposta da Exma. Prefeita, nos termos do art. 48 da Lei Orgânica nº 2.156/90, ao

requerimento do Ilmo. Vereador Eduardo Sallum, quanto a questão formulada no requerimento em

epígrafe.

Sobre o caso emtela, informamos que a Patrulha Rural da GCM vem

realizando os patrulhamentos nos respectivos locais, no entanto, vamos intensificar as rondas.

Sem maispara o:momento, aproveito a oportunidade para renovar os

meus protestos de estima e apreço. | e
Atenciosamente    MIGUEL

SECRETÁRIO DE SEG É

Exma. Sra. Maria José Vieira De Camargo
Prefeita do Município de Tatuí